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Rostlangd

Rostlangd
Vid Svensk Scenkonsts stamma i Skelleftea 4 maj 2022

Medlem Arsavgift Antal roster
Kungliga Operan AB 2 058 552 12
GoteborgsOperan AB 1891 491 12
Kulturhuset Stadsteater AB 1672733 12
Malmé6 Opera och Musikteater AB 1176 396 10
Riksteatern 1032 619 10
Kungliga Dramatiska Teatern AB 952 600 9
Helsingborgs Arena och Scen AB 834 081 9
Scenkonst Ost AB 792 499 8
Goteborgs Symfoniker AB 685 457 7
Stockholms Konserthusstiftelse 622 058 7
Goteborgs Stadsteater AB 565 747 6
Malmo Live Konserthus AB 511 426 6
Sveriges Radio AB 442 852 5
NorrlandsOperan AB 401 800 5
Scenkonst Vasternorrland AB 393 646 5

svensk scenkonst
bransch- och arbetsgivarorganisation inom musik, dans och teater
birger jarlsgatan 39 box 1778 111 87 stockholm tel +468 440 83 70
info@svenskscenkonst.se www.svenskscenkonst.se



Medlem
Uppsala Stadsteater AB
Musik i Syd AB

Gavle kommun

(Gavle Konserthus och Gavle Symfoniorkester)

Malmo Stadsteater AB

Region Jonkopings lan (Smalands Musik och Teater)

Stiftelsen Varmlandsoperan (Wermland Opera)

Regionteater Vast AB

Lansmusiken i Orebro AB

Stiftelsen Norrbottensteatern
Kommunalforbundet Vastmanlandsmusiken
TA Teateralliansen AB

Folkteatern Vastra Gétaland AB

Boras Kommun (Boras stadsteater)
Skanes Dansteater AB
Vasterbottensteatern AB

Region Norrbotten (Norrbottensmusiken)
AB Regionteatern Blekinge-Kronoberg
Stiftelsen Musik i Dalarna

Lansteatern i Orebro AB

Astrid Lindgrens Varld AB

Stiftelsen Folkteatern Gavleborg

Region Sérmland (Scenkonst Sérmland)
Kommunalféorbundet Vastmanlands Teater
Folkoperan AB

Stiftelsen Musik i Uppland

Stiftelsen Lansteatern i Dalarna

Uppsala Konsert & Kongress AB
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Arsavgift

354 518
302 369

291 344
285 843
265 048
263 036
208 423
202 970
199 500
190 396
183101
179 329
178 774
163 271
152 565
151 713
151 558
148 683
136 958
130 713
125 220
124 807
122 535
117 255
117 134
116 119

115971

Antal roster
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Medlem
Stiftelsen Dansens Hus
Unga Klara AB

Ideella féreningen Stockholms lans
Blasarsymfoniker (Musikaliska)

Stiftelsen Drottningholms Slottsteater
Region Jamtland Harjedalen (Estrad Norr)
Byteatern

DA Dansalliansen AB

Teater Halland AB

Stiftelsen Ostg6tamusiken

2Enterain Sverige AB

Nya Véastana Teater

Kalmar Lans Musikstiftelse

Vara Konserthus AB

Regional Musikverksamhet Gotlands Musikstiftelse

(Gotlandsmusiken)

Teatercentrum

Stiftelsen Moomsteatern

Orionteatern AB

Blasmusiken i Vast ekonomisk forening
Ideella féreningen Lansteatern pa Gotland
Region Gavleborg (Kultur Gavleborg)
Foéreningen Angereds Nya Teater
Stiftelsen internationella Vadstena-Akademien
Kulturféreningen Kontrast pa Victoria
High Chaparral Sweden AB
Oktoberteatern ekonomisk férening
Region Halland (Kultur i Halland)

Gottsunda Teater (Gottsunda Dans & Teater)
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Arsavgift
115 907
102 501

95 653
92 941
91 130
89 577
88 580
86 523
85 826
75 986
73 502
70 055
64 882

62 304
60 000
44 986
43 683
42 376
33 976
33674
33 196
32 369
31 745
29 528
26 023
24 975

21770

Antal roster
2
1



Medlem
Riksteatern Skane

Stiftelsen Strindbergsmuseet
(Strindbergs Intima Teater)

Vicky Nojesproduktion AB

Skaret produktion AB (Opera pa Skaret)

Villman Produktion AB

Gefle Teaterforening

Ideella féreningen Umea Teaterférening
Amatorteaterns Riksforbund (ATR)

Finska Kulturféreningen i Sverige (Uusi Teatteri)
MA Musikalliansen i Sverige AB

Cirkor AB

Danscentrum Stockholm

Foéreningen Danscentrum Syd

Sagolekhuset Junibacken AB

Danscentrum Vast

SITE — Stockholm International Theatre on Export
All Things Live Sweden AB

Bibu - nationell scenkonstbiennal fér barn & unga AB
Riksteatern Vast

Vastra Gotalandsregionen
(Forvaltning for kulturutveckling)

Riksteatern Vasternorrland
Riksteatern Gavleborg

Kommunalférbundet Norrlands Néatverk for
Musikteater och Dans (nmd)

Sweden Festivals
Foéreningen Danscentrum Sverige

Lansteatrarna Sverige Service AB
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Arsavgift

21 747

20 169
19 002
17 780
16 344
15970
15 242
15 164
14 608
12 834
12 661
10 831
10 448
10 058

8 661

8212

8 000

8 000

8 000

8 000
8 000
8 000

8 000
8 000
8 000
8 000

Antal roster

1



Medlem

Smalandsoperan scenkonstproduktion AB
Botkyrka Riksteaterfdérening
Riksteatern Kronoberg

Riksteatern Jonkdpings lan
Riksteatern Jamtland/Harjedalen
Riksteatern Halland

Bastionen Norra Vallgatan
Riksorganisationen Folkets Hus och Parker
Riksteatern Ostergétland
Riksteatern Norrbotten

Riksteatern Stockholms lan
Manegen

Giron sami teahter

Gota Lejon Produktion AB

Region Blekinge (Musik i Blekinge)
Tomteland

Riksteatern Vasterbotten
Riksteatern Varmland

Riksteatern Kalmar lan

AB Historieverket

Svenska ASSITEJ
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Arsavgift

8 000

8 000

8 000

8 000

8 000

8 000

8 000

8 000

8 000

8 000

8 000

Underlag saknas
Underlag saknas
Underlag saknas
Underlag saknas
Underlag saknas
Underlag saknas
Underlag saknas
Underlag saknas
Underlag saknas

Underlag saknas

Antal roster

1
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